

Włocławek, 30 października 2018 r.

OPIK.ROU.2600.6.26.2018

Do wszystkich Oferentów

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Dostawa pudeł archiwizacyjnych”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Oferentów ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły zapytania dotyczące treści ww. postępowania. Poniżej Zamawiający przekazuje Oferentom treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:

„Proszę o informację z jakiego materiału mają być opakowania, jakiej konstrukcji oraz jaka ma być ilość opakowań”.

Odpowiedź:

Pudła archiwizacyjne powinny być wykonane z tektury; pudła w płaskich paczkach, do samodzielnego złożenia; ilość zamawianych pudeł archiwizacyjnych – 1 500 szt.

Pytanie 2:

„Jaki jest wolumen zamówienia do zapytania ofertowego...?”

Odpowiedź:

Ilość zamawianych pudeł archiwizacyjnych – 1 500 szt.

W związku z omyłką pisarską, Zamawiający ponownie publikuje zapytanie ofertowe na „Dostawę pudeł archiwizacyjnych” z poprawną treścią.

KIEROWNIK REFERATU

Marcin Szarpak